
PRÉFET

DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°32-2023-133

PUBLIÉ LE  4 AOÛT 2023



Sommaire

DDETS-PP /

32-2023-08-01-00006 - FABELLO SOLENE (2 pages) Page 3

32-2023-08-04-00003 - FANN'YLOGIS (2 pages) Page 6

32-2023-08-04-00001 - les petales de fleur (2 pages) Page 9

DDFIP /

32-2023-08-01-00005 - Arrêté portant délégation de signature (1 page) Page 12

DDT / Direction

32-2023-08-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de

Monsieur le Directeur Départemental des Territoires du Gers à ses

collaborateurs (6 pages) Page 14

2



DDETS-PP

32-2023-08-01-00006

FABELLO SOLENE

DDETS-PP - 32-2023-08-01-00006 - FABELLO SOLENE 3



DDETS-PP - 32-2023-08-01-00006 - FABELLO SOLENE 4



DDETS-PP - 32-2023-08-01-00006 - FABELLO SOLENE 5



DDETS-PP

32-2023-08-04-00003

FANN'YLOGIS

DDETS-PP - 32-2023-08-04-00003 - FANN'YLOGIS 6



DDETS-PP - 32-2023-08-04-00003 - FANN'YLOGIS 7



DDETS-PP - 32-2023-08-04-00003 - FANN'YLOGIS 8



DDETS-PP

32-2023-08-04-00001

les petales de fleur

DDETS-PP - 32-2023-08-04-00001 - les petales de fleur 9



DDETS-PP - 32-2023-08-04-00001 - les petales de fleur 10



DDETS-PP - 32-2023-08-04-00001 - les petales de fleur 11



DDFIP

32-2023-08-01-00005

Arrêté portant délégation de signature

DDFIP - 32-2023-08-01-00005 - Arrêté portant délégation de signature 12



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DU GERS
2 Place Jean DAVID
CS 70352
32010 AUCH CEDEX

Arrêté portant délégation de signature

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 410 de son annexe II ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives à la direction générale
des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009--707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu l’instruction du 13 novembre 2003 ;

Arrête :

Article 1er : Délégation de signature est donnée par Mme La Responsable du SIE du GERS à l’effet de prendre
au  nom  du  Directeur  Départemental  des  Finances  Publiques,  des  décisions  contentieuses  d’admission
totale, d’admission partielle, de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office aux inspectrices dont les noms
suivent dans la limite de 30 000 € :

- Mme Sandra SIGNORI

- Mme  Corinne SIGAL

Toutefois,  la  délégation  pour  admission,  admission  partielle  ou  rejet  ne  peut  être  appliquée  pour  des
réclamations portant sur des impositions consécutives à :

- des opérations de contrôle fiscal ;

- des rehaussements opérés suivant une procédure d’imposition d’office.

Article  2 :  En cas d’absence de Mme la Responsable du SIE du GERS, délégation de signature est donnée
dans les conditions et limites fixées par la délégation automatique accordée aux responsables de service à :

- Mme Sandra SIGNORI

- Mme  Corinne SIGAL

Article 3- Le présent arrêté sera affiché dans les locaux où l’activité est exercée.

A AUCH, le 1er août 2023

Le Directeur départemental des Finances publiques
adjoint

Patrick LAITANG

DDFIP - 32-2023-08-01-00005 - Arrêté portant délégation de signature 13



DDT

32-2023-08-03-00002

Arrêté portant subdélégation de signature de

Monsieur le Directeur Départemental des

Territoires du Gers à ses collaborateurs

DDT - 32-2023-08-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires du

Gers à ses collaborateurs 14



DDT - 32-2023-08-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires du

Gers à ses collaborateurs 15



DDT - 32-2023-08-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires du

Gers à ses collaborateurs 16



DDT - 32-2023-08-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires du

Gers à ses collaborateurs 17



DDT - 32-2023-08-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires du

Gers à ses collaborateurs 18



DDT - 32-2023-08-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires du

Gers à ses collaborateurs 19



DDT - 32-2023-08-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires du

Gers à ses collaborateurs 20


